



Bank Resona Perdana

RESONA

Laporan Keuangan Konsolidasian

Head Office
Menara Mulla, Lantai 5 & 6, Suites 501 & 601
Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 9 - 11,
Karet Semanggi,
Setiabudi Jakarta 12930, Indonesia
Telepon : +62 21 570 1958
Faksimile : +62 21 570 1936
Website : www.perdania.co.id

Bandung Branch Office
Wisma Bumiutera, Lantai 2,
Suite 204-205
Jl. Asia Afrika No. 141-149
Bandung 40112 Jawa Barat - Indonesia
Telepon : +62 22 424 1742
Faksimile : +62 22 424 1207

Surabaya Branch Office
Plaza BRI Lantai 3, Suite 305
Jl. Jend. Basuki Rahmat No. 122
Surabaya 60271
Jawa Timur - Indonesia
Telepon : +62 31 535 5858
Faksimile : +62 31 535 2007

MM2100 Sub-Branch Office
BeFa Square Unit G-9 Lantai G
Kawasan Industri MM2100
Cikarang Barat, Bekasi 17842
Jawa Barat-Indonesia
Telepon : +62 21 898 2151
Faksimile : +62 21 898 2943

Cikarang Sub-Branch Office
Gedung Pusat EJPJ, Lantai 2
Kawasan Industri EJPJ, Plot 3A
Cikarang Selatan, Bekasi 17550
Jawa Barat - Indonesia
Telepon : +62 21 897 4940
Faksimile : +62 21 897 4941

Karawang Sub-Branch Office
Graha KIC, Lantai 1
Jl. Permata Raya Lot C-1B
Kawasan Industri KIC,
Karawang 41361 Jawa Barat - Indonesia
Telepon : +62 21 8911 5020
Faksimile : +62 267 647 347

Delamas Sub-Branch Office
Kompleks Ruko Palais de Paris Blok D No.10
Perumahan Kota Delamas, Cikarang Pusat
Jawa Barat - Indonesia, Bekasi 17530
Telepon : +6221 28517930
Faksimile : +6221 28517928

Suryacipta Sub-Branch Office
The Manor Office Park, Lantai L1-C
Suryacipta Square, Jl. Surya Utama Kav. C-1
Kawasan Industri Suryacipta
Jawa Barat - Indonesia, Karawang 41363
Telepon : +6221 22190048/49
Faksimile : +62267 8638059

LAPORAN POSISI KEUANGAN PT BANK RESONA PERDANIA TANGGAL 31 DESEMBER 2018 DAN 31 DESEMBER 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)

No.	POS - POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASIAN	
		31-Dec-18	31-Dec-17	31-Dec-18	31-Dec-17
ASET					
1.	Kas	21.400	21.145	21.407	21.149
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	2.672.620	1.912.847	2.672.620	1.912.847
3.	Penempatan pada bank lain	1.892.296	1.338.665	1.892.807	1.339.464
4.	Tagihan spot dan derivatif	20.379	4.514	20.379	4.514
5.	Surat berharga	333.611	253.990	333.611	253.990
a.	Tersedia untuk dijual	-	-	-	-
b.	Ditukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi	-	-	-	-
c.	Dimiliki hingga jatuh tempo	317.825	238.438	317.825	238.438
d.	Prinjaman yang diberikan dan piutang	15.786	15.552	15.786	15.552
6.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)	-	-	-	-
7.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo)	-	-	-	-
8.	Tagihan akseptasi	544.473	297.446	544.473	297.446
9.	Kredit	12.220.608	10.305.138	11.853.108	10.005.138
a.	Ditukur pada nilai wajar melalui laporan laba/rugi	-	-	-	-
b.	Tersedia untuk dijual	-	-	-	-
c.	Dimiliki hingga jatuh tempo	-	-	-	-
d.	Prinjaman yang diberikan dan piutang	12.220.608	10.305.138	11.853.108	10.005.138
10.	Pembayaran syaria	42.228	42.228	-	-
11.	Penyerahan	-	-	-	-
12.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/	-	-	150.228	147.320
a.	Surat berharga	137.939	144.531	137.939	144.531
b.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan +/	-	-	-	-
c.	Lainnya	-	-	12.289	2.789
13.	Aset tidak berwujud	171.566	104.635	172.703	105.610
a.	Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/	52.228	36.080	52.558	36.194
b.	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/	86.525	80.837	88.123	82.317
c.	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris +/	63.219	51.510	64.192	52.226
14.	Aset non produktif	-	-	24.559	-
a.	Properti takberalihan	-	-	-	-
b.	Aset yang diambil alih	-	-	24.559	-
c.	Rekening tunda	-	-	-	-
d.	Aset antar kantor	-	-	-	-
e.	Melakukan kegiatan operasional di Indonesia	-	-	-	-
f.	Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia	-	-	636.507	636.826
15.	Cadangan kerugian penurunan nilai dari aset non keuangan -/	-	-	-	-
16.	Sewa pembiayaan	-	-	-	-
17.	Aset pajak tangguhan	-	-	-	-
18.	Aset lainnya	140.037	120.046	150.648	130.371
19.	TOTAL ASET	17.900.357	14.257.379	18.143.967	14.552.852
LIABILITAS DAN EKUITAS					
LIABILITAS					
1.	Giro	3.806.726	3.495.045	3.806.951	3.494.358
2.	Tiabinan	2.292	1.855	2.292	1.855
3.	Simpangan berjangka	6.548.802	4.818.027	6.304.106	4.679.917
4.	Dana investasi revenue sharing	-	-	-	-
5.	Pinjaman dari Bank Indonesia	-	-	-	-
6.	Pinjaman dari bank lain	283.164	4.509	283.164	4.509
7.	Liabilitas spot dan derivatif	12.856	3.157	12.856	3.157
8.	Uang atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)	-	-	-	-
9.	Uang akseptasi	571.082	316.345	571.082	316.345
10.	Surat berharga yang diberikan	489.874	499.110	499.874	499.110
11.	Prinjaman yang diterima	3.852.674	2.757.567	4.238.235	3.086.265
12.	Setoran jaminan	-	-	-	-
13.	Liabilitas antar kantor	-	-	-	-
a.	Melakukan kegiatan operasional di Indonesia	-	-	-	-
b.	Melakukan kegiatan operasional di luar Indonesia	-	-	-	-
14.	Liabilitas pajak tangguhan	3.703	1.438	3.996	4.638
15.	Liabilitas lainnya	127.436	157.237	129.470	155.711
16.	Dana investasi profit sharing	-	-	-	-
17.	TOTAL LIABILITAS	15.708.206	12.054.293	15.581.813	12.248.868
EKUITAS					
17.	Modal disetor	405.000	405.000	405.000	405.000
a.	Modal asing	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
b.	Modal yang belum disetor -/	595.000	595.000	595.000	595.000
c.	Saham yang dibeli kembali (treasury stock) +/	-	-	-	-
18.	Tambahan modal disetor	103.157	103.157	103.157	103.157
a.	Agio	103.157	103.157	103.157	103.157
b.	Disagio -/	-	-	-	-
c.	Modal surbahang	-	-	-	-
d.	Dana setoran modal	-	-	-	-
e.	Lainnya	-	-	-	-
19.	Penghasilan komprehensif lain	(20.387)	(27.201)	(20.718)	(27.486)
a.	Penyusutan kembali perubahan laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-	-	-
b.	Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	-	-	-	-
c.	Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	-	-	-	-
d.	Keuntungan revaluasi aset tetap	-	-	-	-
e.	Bagian penghasilan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-	-	-
f.	Pengukuran kembali atas program imbalan pasti	(27.183)	(36.269)	(27.624)	(36.648)
g.	Pajak penghasilan terkait dengan penghasilan komprehensif lain	6.796	9.068	6.906	9.162
h.	Lainnya	-	-	-	-
20.	Selisih kuasi reorganisasi	-	-	-	-
21.	Selisih restrukturisasi entitas sependang	-	-	-	-
22.	Sisa lainnya	-	-	-	-
23.	Cadangan	2.023.034	2.060.213	2.023.034	2.060.213
a.	Cadangan umum	2.023.034	2.060.213	2.023.034	2.060.213
b.	Cadangan tujuan	-	-	-	-
24.	Laba/rugi	(319.653)	(338.083)	(218.330)	(236.911)
a.	Tahun-tahun lalu	(338.083)	(338.083)	(338.083)	(338.083)
b.	Tahun berjalan	18.430	(338.083)	18.581	(328.670)
25.	TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK	2.191.151	2.203.086	2.292.143	2.303.973
25.	Keperluan non pendang	-	-	11	11
26.	TOTAL EKUITAS	2.191.151	2.203.086	2.292.154	2.303.984
27.	TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	17.900.357	14.257.379	18.143.967	14.552.852

LAPORAN LABA/RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN PT BANK RESONA PERDANIA PERIODE 1 JANUARI S.D 31 DESEMBER 2018 DAN 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)

No.	POS - POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASIAN	
		31-Dec-18	31-Dec-17	31-Dec-18	31-Dec-17
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL					
A. Pendapatan dan Beban Bunga					
1. Pendapatan Bunga					
a.	Rupiah	884.838	816.632	823.276	855.222
b.	Valuta asing	666.197	610.691	694.658	639.004
2.	Beban Bunga	441.143	390.929	448.108	396.337
a.	Rupiah	342.347	297.661	342.314	297.640
b.	Valuta asing	98.796	93.268	105.794	98.697
3.	Pendapatan (Beban) Bunga Bersih	443.795	425.703	475.168	458.885
B. Pendapatan dan Beban Operasional selain Bunga					
1. Pendapatan Operasional Selain Bunga					
a.	Penjualan nilai wajar aset keuangan	115.131	146.859	116.300	141.879
i.	Surat berharga	12.246	12.018	12.246	12.018
ii.	Kredit	-	-	-	-
iii.	Spot dan derivatif	12.246	12.018	12.246	12.018
iv.	Aset keuangan lainnya	-	-	-	-
b.	Penurunan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	-	-
c.	Keuntungan penjualan aset keuangan	-	-	-	-
i.	Surat berharga	-	-	-	-
ii.	Kredit	-	-	-	-
iii.	Aset keuangan lainnya	-	-	-	-
d.	Keuntungan transaksi spot dan derivatif (realised)	54.598	95.374	54.598	95.374
e.	Dividen	-	5.000	-	-
f.	Keuntungan dari penyertaan dengan equity method	-	-	-	-
g.	Kompensasi/fee dan administrasi	32.118	10.287	32.118	22.887
h.	Pemulihan atas cadangan kerugian penurunan nilai	9.271	1.118	9.271	-
i.	Pendapatan lainnya	16.169	2.500	16.220	2.529
2.	Beban Operasional Selain Bunga	526.567	850.738	557.289	862.535
a.	Penurunan nilai wajar aset keuangan	6.660	13.394	6.660	13.394
i.	Surat berharga	-	-	-	-
ii.	Kredit	-	-	-	-
iii.	Spot dan derivatif	6.660	13.394	6.660	13.394
iv.	Aset keuangan lainnya	-	-	-	-
b.	Penurunan nilai wajar liabilitas keuangan	-	-	-	-
c.	Keuntungan penjualan aset keuangan	-	-	-	-
i.	Surat berharga	-	-	-	-
ii.	Kredit	-	-	-	-
iii.	Aset keuangan lainnya	-	-	-	-
d.	Kerugian transaksi spot dan derivatif (realised)	510	56.247	510	57.608
e.	Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment)	225.965	526.430	236.629	528.595
f.	Surat berharga	-	-	-	-
g.	Kredit	-	-	-	-
h.	Pembayaran syaria	225.965	526.430	225.965	526.430
i.	Aset keuangan lainnya	-	-	-	-
j.	Keuntungan terkait risiko operasional	54	53	54	53
k.	Kerugian dari penyertaan dengan equity method	-	-	-	-
l.	Kompensasi/fee dan administrasi	12.700	10.529	12.701	10.523
m.	Kerugian penurunan nilai aset lainnya (non keuangan)	-	-	-	-
n.	Jebat tenaga kerja	112.508	105.416	117.841	109.336
o.	Beban promosi	1.523	1.940	1.528	1.944
p.	Lainnya	166.827	136.735	177.512	141.112
q.	Pendapatan (Beban) Operasional Selain Bunga Bersih	(411.436)	(703.879)	(440.989)	(720.656)
28.	TOTAL LABA/RUGI OPERASIONAL	32.359	(278.175)	34.179	(281.771)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL					
1. Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris					
a.	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap	16.245	4.061	16.245	4.061
b.	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap	(25.963)	(1.084)	(25.070)	(1.089)
c.	Pendapatan (Beban) non operasional lainnya	(4.817)	(5.206)	(6.983)	(6.625)
2.	LABA/RUGI NON OPERASIONAL	(13.535)	(2.229)	(14.808)	(3.653)
LABA/RUGI TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK					
PEMILIK					
a.	Taksiran pajak tahun berjalan	(6)	57.669	690	63.246
b.	Pendapatan (Beban) pajak tangguhan	(6)	(20.203)	2.859	(20.344)
c.	LABA/RUGI BERSIH TAHUN BERJALAN	18.430	(338.083)	18.581	(328.670)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN					
1.	Pos-pos yang tidak akan diklasifikasi ke laba rugi	6.813	(5.880)	6.769	(5.927)
a.	Keuntungan revaluasi aset tetap	-	-	-	-
b.	Pengukuran kembali atas program imbalan pasti	9.084	(7.840)	9.025	(7.903)
c.	Bagian penghasilan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-	-	-
d.	Lainnya	-	-	-	-
e.	Pajak penghasilan terkait pos-pos yang tidak akan diklasifikasi ke laba rugi	(2.271)	1.960	(2.256)	1.976
2.	Pos-pos yang akan diklasifikasi ke laba rugi	-	-	-	-
a.	Penyesuaian akibat perubahan laporan keuangan dalam mata uang asing	-	-	-	-
b.	Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	-	-	-	-
c.	Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai aset keuangan dalam kelompok tersedia untuk dijual	-	-	-	-
d.	Keuntungan revaluasi aset tetap	-	-	-	-
e.	Bagian penghasilan komprehensif lain dari entitas asosiasi	-	-	-	-
f.	Pengukuran kembali atas program imbalan pasti	(27.183)	(36.269)	(27.624)	(36.648)
g.	Pajak penghasilan terkait dengan penghasilan komprehensif lain	6.796	9.068	6.906	9.162
h.	Lainnya	-	-	-	-
20.	Selisih kuasi reorganisasi	-	-	-	-
21.	Selisih restrukturisasi entitas sependang	-	-	-	-
22.	Sisa lainnya	-	-	-	-
23.	Cadangan	2.023.034	2.060.213	2.023.034	2.060.213
a.	Cadangan umum	2.023.034	2.060.213	2.023.034	2.060.213
b.	Cadangan tujuan	-	-	-	-
24.	Laba/rugi	(319.653)	(338.083)	(218.330)	(236.911)
a.	Tahun-tahun lalu	(338.083)	(338.083)	(338.083)	(338.083)
b.	Tahun berjalan	18.430	(338.083)	18.581	(328.670)
25.	TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA PEMILIK	2.191.151	2.203.086	2.292.143	2.303.973
25.	Keperluan non pendang	-	-	11	11
26.	TOTAL EKUITAS	2.191.151	2.203.086	2.292.154	2.303.984
27.	TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	17.900.357	14.257.379	18.143.967	14.552.852

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI PT BANK RESONA PERDANIA TANGGAL 31 DESEMBER 2018 DAN 31 DESEMBER 2017 (Dalam Jutaan Rupiah)

No.	POS - POS	INDIVIDUAL		KONSOLIDASIAN	
		31-Dec-18	31-Dec-17	31-Dec-18	31-Dec-17
I. TAGIHAN KAJIAN					
1. Fasilitas pinjaman yang belum ditarik					
a.	Rupiah	2.275.034	2.403.040	2.275.034	2.403.040
b.	Valuta asing	207.034	2.103.040	207.034	2.103.040
2.	Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan	1.013.764	546.449	1.013.764	546.449
3.	Lainnya	-	-	-	-
II. KEWAJIBAN KOMITMEN					

Catatan :

- Laporan ini dipublikasikan untuk memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (POJK) No.32/POJK.03/2016 tanggal 12 Agustus 2016 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank serta Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan (SEOJK) No.43/SEOJK.03/2016 tanggal 28 September 2016 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional maka laporan keuangan yang disajikan ini adalah Neraca Konsolidasian Resona Holdings Inc. per 31 Desember 2018 dan 31 Maret 2018 serta Laporan Laba Rugi Konsolidasi dan Laporan Laba Rugi Komprehensif Konsolidasi Resona Holdings Inc. untuk tanggal dan periode sembilan bulan yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2018 dan 2017 yang disusun berdasarkan Standar Akuntansi Keuangan Jepang (Japanese GAAP).
- Tahun buku Resona Holdings Inc. adalah per Maret.
- Resona Holdings Inc. merupakan pemegang saham Resona Bank Ltd. dengan kepemilikan saham sebesar 100% dan Resona Bank Ltd. memiliki saham pada PT Bank Resona Perdanania sebesar 43,42%.
- Laporan keuangan ini merupakan bagian dari Laporan Keuangan PT Bank Resona Perdanania yang dipublikasikan melalui surat kabar Harian Ekonomi Neraca pada hari Jumat tanggal 29 Maret 2019.

Jakarta, 29 Maret 2019

Direksi
PT Bank Resona Perdanania

Ichiro Hiramatsu
Ichiro Hiramatsu
Presiden Direktur

Ilding Suherdi
Ilding Suherdi
Direktur



Resona Group Resona Holdings, Inc.

[Consolidated Balance Sheets]

(Millions of yen)

	31-Dec-18	31-Mar-18
Assets		
Cash and due from banks	¥14,801,736	¥13,419,003
Call loans and bills bought	101,477	308,806
Monetary claims bought	293,123	337,705
Trading assets	373,164	270,639
Securities	5,719,030	5,278,544
Loans and bills discounted	35,706,924	28,755,172
Foreign exchange assets	125,312	160,226
Leasing receivables and investment assets	41,650	-
Other assets	1,063,969	1,110,787
Tangible fixed assets	380,398	303,088
Intangible fixed assets	39,735	30,329
Net defined benefit asset	29,370	18,496
Deferred tax assets	29,827	1,692
Customers' liabilities for acceptances and guarantees	403,893	389,011
Reserve for possible loan losses	(149,586)	(139,668)
Reserve for possible losses on investments	(34)	(47)
Total assets	¥58,959,994	¥50,243,789
Liabilities and Net Assets		
Liabilities		
Deposits	¥50,217,612	¥42,744,541
Negotiable certificates of deposit	1,182,670	1,060,650
Call money and bills sold	608,300	155,975
Payables under repurchase agreements	5,000	5,000
Payables under securities lending transactions	1,075,609	624,703
Trading liabilities	108,938	101,709
Borrowed money	767,278	675,975
Foreign exchange liabilities	4,098	4,071
Bonds	459,797	385,142
Due to trust account	981,668	1,056,058
Other liabilities	716,405	824,467
Reserve for employees' bonuses	10,884	15,634
Net defined benefit liability	14,745	10,120
Other reserves	44,193	44,312
Deferred tax liabilities	20,922	23,501
Deferred tax liabilities for land revaluation	19,392	19,976
Acceptances and guarantees	403,893	389,011
Total liabilities	¥56,641,371	¥48,140,853
Net Assets		
Capital stock	50,472	50,472
Retained earnings	1,580,701	1,522,075
Treasury stock	(4,447)	(5,250)
Total stockholders' equity	1,626,726	1,567,297
Net unrealized gains on available-for-sale securities	412,566	486,665
Net deferred gains on hedges	28,458	33,462
Revaluation reserve for land	42,371	43,699
Foreign currency translation adjustments	(4,309)	(3,021)
Remeasurement of defined benefit plans	(31,304)	(42,956)
Total accumulated other comprehensive income	447,783	517,849
Stock acquisition rights	312	-
Minority interests in consolidated subsidiaries	243,800	17,789
Total Net Assets	2,318,623	2,102,936
Total Liabilities and Net Assets	¥58,959,994	¥50,243,789

[Consolidated Balance Sheets]

(Millions of yen)

	First Quarter of FY2018 From April 1, 2018 to December 31, 2018	First Quarter of FY2017 From April 1, 2017 to December 31, 2017
Ordinary Income	¥640,025	¥546,601
Interest income	360,248	298,449
Interest on loans and bills discounted	286,025	230,601
Interest and dividends on securities	47,339	43,108
Trust fees	14,413	13,700
Fees and commissions	177,012	148,037
Trading income	3,997	4,479
Other operating income	32,140	18,320
Other ordinary income	52,213	63,613
Ordinary Expenses	485,817	378,567
Interest expenses	35,044	23,443
Interest on deposits	14,662	9,864
Fees and commissions	49,511	41,675
Trading expenses	-	50
Other operating expenses	33,804	9,691
General and administrative expenses	328,459	269,472
Other Ordinary expenses	38,998	34,234
Ordinary Profit	154,207	168,034
Extraordinary gains	39,900	1,278
Gains on disposal of fixed assets	1	1,278
Gains on negative goodwill	29,055	-
Gain on step acquisitions	10,843	-
Extraordinary losses	2,945	2,267
Losses on disposal of fixed assets	696	579
Impairment losses on fixed assets	2,248	1,688
Income before income taxes	191,162	167,045
Income taxes – current	27,324	28,105
Income taxes – deferred	15,215	(64,208)
Total income taxes	42,539	(36,102)
Net income	148,623	203,147
Net income attributable to non-controlling interest	7,497	387
Net income attributable to owners of the parent	¥141,125	¥202,760

[Consolidated Statements of Comprehensive Income]

	First Quarter of FY2018 From April 1, 2018 to December 31, 2018	First Quarter of FY2017 From April 1, 2017 to December 31, 2017
Net Income	¥148,623	¥203,147
Other comprehensive income	(73,648)	114,072
Net unrealized gains (losses)		
on available-for-sale securities	(74,541)	111,480
Net deferred gains (losses) on hedges	(5,015)	(5,387)
Revaluation reserve for land	-	(6)
Foreign currency translation adjustments	(3,018)	(1,670)
Remeasurements of defined benefit plans	8,926	9,697
Share of other comprehensive income of affiliates		
accounted for using equity method	-	(40)
Total comprehensive income	¥74,974	¥317,219
Comprehensive income attributable to:		
Shares of the parent	72,386	317,885
Non-controlling interests	¥2,588	(¥665)